
  

Ar a 
» 

— REPUBLICA OE MIPCUADOR 1130374 
SUPERINTENDENCIA DE COMPASIAS 

2 O 2 + FS ZAR AE 

: RESOLUCION N'91.1,2:17 csisfRÓ Ll Y PRO 

JOSE MARIA BORJA GALLEGOS eS “016 
INTENDENTE hr :COMPANTAS Iba BIO» + di RA 

CONSIDERANDO PAGADO 

QUE el 30 de mayo de 1991 se ha otorgado ante el Notario Decimo 
Septimo del cantón Quito la escritura pública de aumento de capital 

y reforma de estatutos de "CONFECCIONES BALI CIA. LTDA.” 

QUÉ el señor Carlos Mancheno Velascv en su calidad de Gerente 
General úe la comañia maiterta de “IA” presente, con el patrocinio 
del doctor Mauricio Ramírez Molina, ha solicitado la aprobación de 
la escritura pública. a cuyo efecto ha presentado tres copias certifica- 
das de la misma; 

  

QUÉ el Departamento de Inspección de Compañías de Responsabilidad 
Limitada de la Intendencia de Inspección y Control ha presentado «<l 

0 informe favorable N- 0314 de 30 de abril de 1991; 

QUE el Departamento de Compañías de Responsabilidad Limitada 
de la Intendencia de Derecho Societario, mediante memorando N” 91-1-2-1- 

463 de 15 de julio de 1991 ha emitido informe favorable para la conti- 

nuacion del trámite, una vez que considera que se ha dado cumplimiento 
áa los requisitos legales respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante resolucion 
N“ADM--89285 de 27 de septiembre de 1989, ratificadas por Resolución 

N"AD0M-90092 de 23 de febrero de 1990; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. -- APROBAR: a) el aumento de capital de “CONFECCIOMES 

BALI CIA. LÍDA.* por S/.29'000.000,00 con lo que asciende a S/. 
30'000.000,00 dividido en 30.000 participaciones de S/.1.000,00 cada 
unaz Y, bj la reforma de estatutos constante en la referida escritura. 

0 ARTICULO SEGUNDO,” DISPONER que un extracto de, la indicada escritura 
pública se Publique, por una Vez, en Uno de los diarios de mayor circula: 

ción en Quito, Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a 
este Despacho. 

ARTICULO TERCERO. - DISPONER que el Notario Décimo Séptimo del cantón 
Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que 

se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente razón 

de esta anotación. 

 



    57 - - 

REPUBLICA DEL WE VADOR 

: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Gooz 

ICTICULO —CUAGO + DISOZGSEAR que el Registrado, Mercamtado delo 13nt0o 

¿dto 4) dinariba li roferión escritura puolica Junto ASES 
Regolutcions. Jruniva diclra seacritara y cevandva das 20stonkr, ED US 

  

     se 2% — s Qe o o: 
can dl: do UE REAUNOR my Za da 

Horas Ps no dar las de AN stilo 

2% aj LN 

  

    
    

  

ASPAS CPES DIOR que el otaraio Pocdiss trio 
ioite anto alo osergen dy da matriz ve da cscritura canadian 

  

   
no. vip Sr y. Sa rs da 

ortudre 2 13 put la cul se cunitituos da 
Aru e Re aga . o - e oye aq. 
a PAIN IA EUA untar 1 Xx avit Hal y UÚa AMOO TALA E 

la enjriciera pedica que se aprreba ir la progunte Res: 

XRO AA ¿o 3 toeciaon 

COMER. Vuelva el esxquenjente 

DORA o DADA yo farra es da LLO LIE TOÍA e OA a AB 

a Lo, a 

  

22 JUL. 193 

. MON 
  

e 
dd Y Y BOX ja      

    

. Di Al 

ON AMPTOCIONES DALI CIA LTVA 

DE CONEA 

Es fiel cola dl 0 Aoc o TICALos 
4 

2 Loss de 

. 2palias 

0 o 22 mov 1995 ra y . a 27 Le creo om 

OA 
SECRETAZIO ¡ZRAL 

> 

Con feta 2) de Atos Ip de 173F/ 
Es- PS . bojo elo núpres, 156 nora 

meteo iso 22 
Pia 

      

 


